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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
annoym henvendelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Virksomheden har fremvist indkøbsfaktura som
sporbarhedsdokumentation for indkøb af: Flåede tomater,
Princes Mel, Bacon i skiver, 1/2 grillkylling 450 gram, rejer i
lage, piskefløde, Mozzarella Revet 1 kg, Hakket oksekød.
Fødevarerne er indkøbt ved Danfoods fakturanr. 619646 den
21.juni 2022. Fødevarerne er indkøbt i ophørt CVR-nr.
40723110.
De fremviste indkøbsfakturaer er blevet vurderet til at være
tilstrækkelig dokumentation, der sandsynlig at fødevarerne er
indkøbt til virksomheden.
Virksomhedens bemærkninger: Vi har en aftale med
Erhvervsstyrelsen.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering.
Bødeforelæg på 5.000 kr. er fremsendt til virksomheden.
Følgende er konstateret:
Fødevarevirksomheder skal være registreret hos
Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først påbegyndes,
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når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens CVR-nr. 40723110 er ophørt i CVR- registeret den 21.marts 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er lavet en aftale med Erhvervsstyrelsen om en tre måneders
prøveperiode på grund af gæld. Det undersøges, om vi kan få genåbnet CVR-nr. igen.
Ved kontrol af kassebon fremgår det, at virksomhedens CVR-nr. er 40723110.
Sanktionen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden fra fremsendt dokumentation fra Gældsstyrelsen, hvor der oplyses om, at virksomheden skal
ophøre med deres aktiviteter straks den 22.marts 2022.
Virksomheden har under kontrollen valgt at lukke virksomheden til forholdene omkring registrering er bragt i
orden.
Vejledt om at registrering ved fødevarestyrelsen foretages på WWW. fvst.dk / registrering.
Der er taget fotodokumentation


